РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« Б У Й Н А К С К И Й  Р А Й О Н »
у л . Л е н 11н а . 61 . г . Б у Г | н а к с к . 3 6 8 2 2 0 . т е л . 2 - 9 3 - 9 3 . т е л . ( ф а к с ) 2 - 9 2 - 2 4 . е - т а П : Ь и у п а к 5кг ау оп Гя с- с1ли. | ц

2016 г. № <?Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании координационного совета но вопросам внедрения процедуры оценки
регулирующего воздействия в МО «Буйнакский район»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением главы администрации МО «Буйнакский район» №
40 от 01.03.2016 г. и в целях развития института оценки регулирующего
воздействия в МО «Буйнакский район», администрация МО «Буйнакский
район» п о с т а н о в л я е т :

1. Создать Координационный совет по вопросам внедрения процедуры
оценки регулирующего воздействия в МО «Буйнакский район».

2. Утвердить прилагаемое Положение о Координационном совете по
вопросам внедрения процедуры оценки регулирующего воздействия в МО
«Буйнакский район» и его состав .

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Буйнакские известия" и
на официальном сайте администрации МО "Буйнакский район".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А. Салаутдинов

А. Абдулаев
2 - 92-30

Утвержден
Постановлением
главы админисiрации
МО «Буйнакский район-
от/ . У  ^ 2016 1 . У g$

СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ВОПРОСАМ
ВНЕДРЕНИЯ ПРОЦЕДУРЫ ОЦЕНКИ РЕГУЛИРУЮЩЕЮ

ВОЗДЕЙСТВИЯ В МО «БУЙНАКСКИЙ РАЙОН»

Салаутдинов А.С. - Врио главы администрации МО «Буйнакский
район»-(председатель)

Асхабов З.Э. Председатель Общественного совета

Курбанова М.Г.
-•

Управделами администрации

Абдулаев А.О. Начальник отдела экономики, инвестиций и
территориального развития- (заместитель
председателя)

Джамаева З.А. Г лавный специалист отдела экономики,
инвестиций и территориального развития -
(секретарь)

Кулиева Р.С. Главный специалист юридического отдела

Сайкумова А.Г. Генерал ьн ы й д и ре ктор нек ом мерчее ко i о
партнерства «Буйнакский центр развития
предпринимательства»

Абдурахманов Г.Н. Начальник отдела сельского хозяйства

Батырбеков И.А. 11ачальник отдела доходов,
предпринимательства и экономического
прогноза

Гафуров И.А.
•

Начальник информационно-аналитического
отдела